



Tarayıcınız güncel değil

Neden o cümleyi kurdu

12 Nisan Perşembe 2018 16:56



Odatv, Cemil Barlas'ın sözlerini Sözcü gazetesi editörü ve "Sarı Lacivert Öfkeli Adam: Aziz Yıldırım" kitabının yazarı Aytunç Erkin'e sordu.

Hükümete yakın A Haber kanalında yayınlanan "Canan Barlas ile Gündem" programında dikkat çeken anlar yaşandı.

Programın konuklarından Cemil Barlas, Türkiye siyasetinden örnekler verdikten sonra CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'ndan Genel Başkanlığı bırakmamasını eleştirdi. Kılıçdaroğlu'nun CHP'yi ele geçirdiğini ileri süren Barlas, "**Aynı şey Fenerbahçe'de de geçerli**" dedi.

Cemil Barlas'ın sözünü Canan Barlas kesti.

VİDEO İÇİN TIKLAYIN:



"PORTALINDA YAZAR YAPTIĞI RAUF ATILLA POLAT'I DEŞİFRE ETTİM"

Odatv, Cemil Barlas'ın sözlerini Sözcü gazetesi editörü ve "**Sarı Lacivert Öfkeli Adam: Aziz Yıldırım**" kitabının yazarı Aytunç Erkin'e sordu.

Erkin sözlerine şöyle başladı:

"Programı ben de izledim. Bir cümle kuruyor sonra da Canan Barlas cümleye giriyor ve susturuyor. Cemil Barlas durup dururken böyle bir cümle kurmadı. Çünkü üç yıl önce ismini kitabımda yazdım ve kendisine ait Haberx adlı internet portalında yazar yaptığı Rauf Atilla Polat'ı deşifre ettim. Aslında sıkıntısı bu! Kim bu Rauf Atilla Polat? Cemil Barlas'ın sitesinde Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım'ın tutuklanacağını bir yıl önce yazan isim! Ergenekon, Balyoz gibi kumpas davalarıyla ilgili önceden haber veren FETÖ'cü kalem! Nerede yazıyordu? Cemil Barlas'ın sitesinde."

"BU İSMİ DEŞİFRE ETTİĞİM İÇİN..."

Soner Yalçın'ın yazısında da örnek veren Aytunç Erkin açıklamasını şöyle sürdürdü:

“Ben bu ismi deşifre ettiğim için arkasından da Soner Yalçın Sözcü’de şu cümleleri kurduğu için... ‘Bugün sosyal medyada pek ünlü bir isim var: 'Fuat Avni!' Cemaat’e yönelik yapılacak polis operasyonlarını, hukuki soruşturmaları önceden bilip sosyal medyada yazıyor. Başta hükümet çevreleri olmak üzere herkes merak ediyor; 'Kim bu Fuat Avni?' Bundan 5 yıl önce... Aynı merak bir başka isim için söz konusuydu: 'Rauf Atilla Polat...' Kimdi bu adam? 2008 yılında şöhret oldu; Yavuz Semerci’nin 'Gazeteport' adlı sitesinde yazmaya başladı. Dokuz ayda toplam 40 makale yazdı. Cemaat polislerinin verdiği Ergenekon ile ilgili yalan-yanlışları kaleme aldı. Sonra, 2009 yılında Barlas Ailesi’ne transfer oldu. Mehmet Barlas’ın oğlu Cemil Barlas’ın sahibi olduğu 'HaberX' sitesinde, Cemaat’e karşı çıkan herkese iftira atmaya devam etti. Bunlardan biri de bendim. Dava açtım ve İstanbul 5. Asliye Hukuk Mahkemesi’nde Barlasları mahkum ettirdim. Bakınız... Barlaslar duruşmaya gelip 'Rauf Atilla Polat şudur' demediler; iftiralar atölyesinin bu üyesini ısrarla korudular... Aytunç Erkin’in kitabından öğrendim... 'Rauf Atilla Polat'ın hedefinde sadece biz yoktük. Barlasların haber sitesinde, 'Balyoz toplantısındaki işadamı ve kulüp başkanı' başlıklı yazısında Aziz Yıldırım’ı hedef yaptı. (Tarih 15 Nisan 2010). Gölcük Donanma’daki belgelerde Aziz Yıldırım’ın kimi medya patronlarıyla birlikte CIA ve MOSSAD ile toplantı yaptığının ortaya çıktığı yalanını yazdı: 'Keşke yargı onların da ifadesini alacak kadar cesaretli olabilseydi. Bundan sonrası onlar için kurtuluş değil. Ve de kurtulamayacaklar. Bu darbe planını hazırlayanlar ve üsttekileri, bundan sonra iflah olacaklarını düşünmesinler.' (25 Ocak 2011)”

“ŞİRİN’İN YAZILARI SİTEDEN UÇTU AMA RAUF ATILLA POLAT’INKİLER DURUYOR”

“Ve bu tür yalanlar sonrasında, Aziz Yıldırım 3 Temmuz 2011’de gözaltına alındı, tutuklandı, hapse atıldı” diyen Erkin “Barlaslar utanmadan şu başlığı attı: 'Aziz Baron'!.. Bir de hatırlatayım. Yine Kardan Adam kitabımda Cemil Barlas’ın sitesinde yazarlık yapan AKP eski Milletvekili Emin Şirin’e kurulan Ergenekon kumpasını anlatmıştım. Sayın Emin Şirin gözaltına alındığı gün ne tesadüf Şirin’in yazıları siteden uçtu ama Rauf Atilla Polat’inkiler duruyor” dedi.

“CEMİL BARLAS HANGİ İŞGALCİLERİN YANINDA”

Aytunç Erkin sözlerini “Cemil Barlas’ın Fenerbahçe’nin işgal altında olduğunu söylemesi akla yine şunu getirdi: Fenerbahçe tarihinde iki kez işgal edildi: Birinci Dünya Savaşı’nda ve FETÖ tarafından. Aziz Yıldırım ve taraftar da bu işgale direndi. Şimdi merak ediyorum: Cemil Barlas hangi işgalcilerin yanında?” diye tamamladı.

Odatv.com

Tarayıcınız güncel değil

cemil barlas

soner yalçın

aziz yıldırım

kumpas

a haber

fenerbahçe

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

